PAGE
2

Проект внесён
Председателем Муниципального Совета

Тутаевского муниципального района

________________ М.А. Ванюшкин
                                                                                                   «_______» ____________ 2021
	[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

Тутаевского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от___________________ № ______ - п
г. Тутаев

О назначении

членов Общественной палаты

Тутаевского муниципального района
пятого созыва
На основании Решения Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 26 декабря 2008г № 8-г «Об Общественной палате Тутаевского муниципального района» (в редакции Решения Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 23.07.2015г №113-г), в целях формирования Общественной палаты Тутаевского муниципального района пятого созыва Муниципальный Совет Тутаевского муниципального района

РЕШИЛ:

      1. Назначить членами Общественной палаты Тутаевского муниципального района четвертого созыва:

· Кадочникову Ирину Валентиновну (городское поселение Тутаев),

· Пахомова Александра Федоровича (городское поселение Тутаев),

· Родину Ольгу Владимировну (Чебаковское сельское поселение),
· Кашину Татьяну Владимировну (Константиновское сельское поселение),
· Суворову Екатерину Александровну (Константиновское сельское поселение),

· Махмудова Камандара Махмудовича (Артемьевское сельское поселение),
· Чапарову Татьяну Владимировну (Левобережное сельское поселение).
        2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета Тутаевского муниципального района по экономической политике и вопросам местного самоуправления (П.Н. Кулаков).

3. Опубликовать настоящее Решение в Тутаевской массовой муниципальной газете «Берега».
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Муниципального Совета
Тутаевского муниципального района                                     М.А. Ванюшкин